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FIRMA ANSPRECHPARTNER PRODUKT KONTAKT WEBSEITE

Bee Zero Thomas Schäfer H2 Carsharing Hyundai thomas.schaefer@BeeZero.com BeeZero.com

BH Emotion Sylvia Steiner E-Bikes aus Spanien bhgermany@bhbikes.com bhbikes.com

BMW NL Stuttgart Nicolai Klemm Bmw i3 Nicolai.klemm@bmw.de Bmw.de

easycharge-me, Gennaro Lombardo Ladetechnik gennaro.lombardo@uniper.energy uniper-sales.com

Ego Movement Hans Peter Scheffner Design-E-Bikes munich@egomovement.com egomovement.com

Elby E-Bike Bernhard Rottmann BionX Tiefeinsteiger Bike bernhardrottmann@elbybike.com elbybike.eu

ELFIT Rolf Hueber Recreation und Vital-Trike rolf.hueber@elfit.eu elfit.eu

emco Walter Bauer Electro-Roller w.bauer@emco.de emco-elektroroller.de

E-ON Nico Friedmann Ladetechnik für Hotels nico.friedmann@eon.com eon.com

Greenstorm Katrin Steiner Tesla Model S, Model X, 2 Bikes Katrin@greenstorm.eu greenstorm.eu

HNF Heisenberg Luca Valentino Premium E-Bikes valentino@hnf-heisenberg.com hnf-heisenberg.com

IHK München/Obb. Joseph Seybold Beratung joseph.seybold@muenchen.ihk.de muenchen.ihk.de

Kumpan Elektroroller Christoph Klöpping Elektroroller Christoph.kloepping@electronic-

mobility.com

kumpan-electric.com

LH München Lisa Thalmaier Fördermöglichkeiten der LH 

München

lisa.thalmaier@muenchen.de muenchen.de/rgu

movelo Maren Hauke Dienstleister E-Bikes  a.senger@movelo.com movelo.com

Nissan Deutschland Roberto Russo via Mükra 1 LEAF, 1 eNV 200 Kasten roberto.russo-extern@nissan.de nissan.de

NRGKick Stefan Kopeinik 3 mobile Ladeeinrichtungen martin.bauer@dinitech.at NRGkick.com

Radrezept Pasquale Mennig e-Bike, e-MTB info@radrezept.com radrezept-bikes.com

Renault Vitus Schneider Twizy, Kangoo, Zoe vitus.schneider@renault.de renault-muenchen.de

SafetyDock Christoph Wöss Bike-Abstellanlagen c.woess@innovametall.at safetydock.com

smart Deniese Peschel smart-e deniese.peschel@daimler.com smartcenter-

muenchen.de

The Mobility House T. Wagner, M. Suttner Ladetechnik paula.ramirez@mobilityhouse.com mobilityhouse.com

touremo PG, WK Elektromobile Kompetenz für die 

Tourismusbranche (Beratung)

pg@touremo.de, wk@touremo.de touremo.de


